FUNPREV.

instituição e expôs os repasses financeiros da Prefeitura e Câmara Municipal (Patronal,

Servidor e Parcelamentos) e compensação previdenciária, todos do mês de março.

Destacando a carteira consolidada com o patrimônio investido no valor de RS

31.907.230,69 (trinta e um milhões, novecentos e sete mil, duzentos e trinta rêais e

sessenta e nove centavos), com rentabilidade de RS 229.358,30 (duzentos e vinte e nove

mil, trezentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos).

Além da apresentação da carteira de investimentos do referente ao mês vigente, o gestor

de recursos demonstrou os enquadramentos e classe de investimentos e respectivas

porcentagem, como se visualiza abaixo:

Na ocasião, também ressaltou que a rentabilidade mensal representa uma evolução de

[...]

BB IRF-I\4 1TP FIC RF PREVID 11.328.882/0001-35 21.910,98 27 /03/202s o3s/2025

Na sequência, o Diretor Financeiro apresentou o relatório financeiro no mês de março de

2025, abordando os repasses das contribuições previdenciárias (servidor, patronal,

suplementar, parcelamentos e COMPREV) totalizando o valor de RS 527.822,59

(Quinhentos e vinte e sete mil, oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta e nove

centavos) deta lhadas por tipo:

Também foram apresentados os valores das despesas com pessoal, assessorias, despesas

do mês de abril com manutenção de serviços ad minrstrativos, pagamentos de benefícios

com servidores aposentados (inativos) e pensionistas no valor total de RS (...), conforme